C. Nacional Patinaje Artistico

Real Federacion Espafola de Patinaje

CLASIFICACION PROGRAMA CORTO INDIVIDUAL

Competici6:
Categoria INFANTIL
Modalidad Femenino
Clasificacion  Participantes
1 Lucia MENDEZ FUENTES
2 Desire GONZALEZ OLIVA
3 Lucia FERNANDEZ OTERO
4 Pilar CRESPO GOMEZ
5 Naiara TENA GORRINDO
6 Aina LAFUENTE GRAUPERA
7 Claudia AGUADO PAJARON
8 Miriam FILGUEIRA COTELO
9 Lucia VILLACAMPA BETRIAN
10 Anouk VIZCARRO TOMAS
11 Lucia CHAMORRO REYES
12 Carla MENDEZ VELA
13 Carla LOURO PEREZ
14 Nerea BASTIDA MATEU
15 Andrea CORRAL VIDAL
16 Natalia LOPEZ DE DIEGO
17 Aina MARTIN PEY
18 Matilde NEIRA RIVERA
19 Carlota MONTESINOS LOPEZ
20 Luanda SANCHEZ GOMEZ
21 Annia COLL FIGUERAS
22 Graciela BANCIELLA GONZALEZ
23 Lorena DIAZ RAMON
24 Patricia SAHAGUN RUIZ
25 Paula GARCIA PEREZ
26 Claudia RONDON MARTINEZ
27 Raquel PLA RUIZ
28 Lucia FELIX GOMEZ
29 Julia CANALES GARCIA
30 Maider YOLDI HERNANDEZ
31 Olaia PINTO TORIBIO
32 Lorena PORTELA CONDE
33 Emma MARTINEZ CONS
34 Giuliana BIANCHI IANEZ
35 Nerea CUNADO TRINIDAD
36 Maria AGUADO GISBERT

y (OLUV

LXVI CAMPEONATO DE ESPANA INFANTIL 2016

Club

CPA MAXIA
MATARO PA

CP OLEIROS
ALEXMAR

CP LA ALMUNIA
RIPOLLET CPA
RIPOLLET CPA
CPA MAXIA

CP TORRENT DE CINCA

CP L'ALDEA
UP RIVAS
STA EULALIA DE RONGANA
PATINART CANDELARIA
PATINAJE ALPHA MARRATXI
CP CONSTANTI
CP UTEBO
CP PARETS
CPA MAXIA
UP RIVAS
PATINART CANDELARIA
CPA CORNELLA DE TERRI
OVETUS
ST CASABLANCA
CP ARTIOLID ZARATAN
ALEXMAR
CP COSLADA
CPA ALCOY
CDP RENEDO DE ESGUEVA
CDEPA TOLEDO
AD NOAIN
EPA UGAO
CP PORRINO
EL TEJAR
EL TEJAR
CP BARATZALDE
CPA PAIPORTA

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505
E-Mail: p.artistico@fep.es

Fechal4/10/2016

ClubCPA. LA TORRE

Federacion

Gallega
Catalana
Gallega
Céantabra
Aragonesa
Catalana
Catalana
Gallega
Catalana
Catalana
Madrilefia
Catalana
Canaria
llles Balears
Catalana
Aragonesa
Catalana
Gallega
Madrilefia
Canaria
Catalana
Asturiana
Aragonesa
C. Leonesa
Céantabra
Madrilefia
C. Valenciana
C. Leonesa
C. Manchega
Navarra
Vasca
Gallega
Andaluza
Andaluza
Vasca

C. Valenciana

wa b Del SREL D0

| 93 427 44 36

Version 2017.02

Puntuacion

085,600
083,900
081,500
077,700
074,800
074,700
070,900
074,000
071,900
070,600
068,000
068,000
065,800
062,200
061,300
060,200
059,100
056,100
055,900
055,400
054,600
050,700
050,900
048,000
048,500
046,900
047,200
042,500
040,900
041,900
032,600
030,800
027,800
026,400
026,700
025,400
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